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dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke
részére

helyben

Tárgy: írásbeli választ igénylő kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 .
(II . 24.) ООУ határozat 124. (1) bekezdése alapján „ Нaboпy Árpád parlamenti belépője

miatt távozik-e Lázár János?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani
Orbán Viktor miniszterelnök úrhoz .

Orbán Viktor magyar hangjaként Semjén Zsolt, miniszterelnök- hely ettes 2014. december 29-
én válaszolt arra а kérdésemre, átesett-e nemzetbiztonsági átvilágításon Habony Árpád . Az
Ön egyik legfőbb bizalmasaként ismert Habony – а miniszterelnök-helyettes válasza szerint –
ilyen ellenőrzésen nem esett át, de rendelkezik állandó fényképes belép ővel az Országház
épületébe .

Amennyiben Semjén Zsolt válaszában igazat mond, az azt jelenti, hogy Kovács Zoltán
kormányszóvivő hazudott, amikor egy ATV-interjúban arról beszélt : а miniszterelnök
környezetében dolgozókat átvilágították, Habony Árpád átes ett а szükséges vizsgálatokon, és
vele kapcsolatban semmilyen prob éma nem merült föl .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

А nemzetbiztonsági ellenőrzés szabályait megváltoztató törvényjavaslat indokolása szerint а
nemzetbiztonsági ellenőrzés célja annak vizsgálata, hogy fontos és bizalmas munkakörre
jelölt, illetve az ilyen munkakö rt betöltő személyek, továbbá а minősített adatot kezelő
szervvel közreműködő személyek esetében megállapíthatóak-e olyan kockázati tényez ők,
amelyek felhasználásával е személyek tevékenysége jogellenes céllal befolyásolhatóvá, illetve
támadhatóvá válhat . А cél tehát az alapvető kockázati tényezők felderítése mielőtt különösen
érzékeny információkkal, vagy védett személyekkel közvetlen kapcsolatba került а biztonsági

ellenőrzés alá vont személy, mely akár eleve befolyásolt, akár befolyásoló is lehet .



Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Kérdéseim а fentiek tükrében а következők :

Amennyiben valóban nem esett át Habony Árpád nemzetbiztonsági ellenőrzésen ,
ennek hiányában honnan tudható, hogy személye nem jelent nemzetbiztonság i
kockázatot?

Ön adott-e utasítást Lázár Jánosnak а Miniszterelnökséget vezető miniszternek arr a
vonatkozóan, hogy Habony Árpád állandó parlamenti belépőt kapjon? Az Átlátszó .
hu ma megjelent cikke szerint közérdekű adatigénylésükkel sikerült kideríteni, hogy а
Lázár János vezette Miniszterelnökség kezdeményezte az állandó parlamenti belép ő
kiadását . А házelnöki rendelkezés szerint azonban csak azoka munkatársak kaphatnak
ilyet, akik alkalmazásban állnak . Habony Árpád azonban – az Önök állítása szerint –
nem alkalmazo ttja egyik minisztériumnak sem, az Országgyűlésnek sem, és а
Köztársasági Elnöki Hivatalnak sem.

Ha nem Ön adott utasítást, akkor tervezi-e Miniszterelnök úr, Lázár János felmentését,
mert nem tartotta be а Házelnök rendelkezését és mert megkerülte Önt е döntés
meghozatalakor?

Mikor mond 1e Kovács Zoltán kormányszóvivő posztjáról? Felszólítja-e, hogy
mondjon le е tisztség betöltéséről? Egyáltalán tervezi-e leváltani Kovács Zoltánt ?
Ennek két indoka is van egyrészt mert, hazudott az ATV-ben, vagy ha nem hazudott ,
akkor az ért , mert nem volt kellően tájékozott ebben а témában, így alkalmatlanná vál t
е faladat ellátására .

Tisztelettel várom Miniszterelnök Úr válaszát а fenti kérdésekre.

Budapest, 2015 . január „,•„
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